dat: et p afflictione cor-
poris. et p itenacione il-
lud agat pie iterressio-
nis. Tu autē. **lco scā.**

Tertea mittit pōtifer
oleū sup altare. i medi-
o ex eo cruce faciēs: et
sup q̄tuor angulos: q̄a
p̄mū in iherlm. que est
i medio genaiū. supue-
nit donū sc̄i spūs: et
sic i ceteris mūdi pres-
deriuatū est. Recordat̄
autē pōtifer veteris
hystorie simul et minis-
terij: cū canit. Erigit ia
cob lapidē in titulu: su-
dens oleū desup. In cir-
cuitu vō altaris aliū
sacerdos icensū ponit:
q̄a cū dñs nr̄ spm̄ sc̄m
sup eccliam missur̄ esset.
ap̄loꝝ chorus orōnem
ad dñm mittebat. Un-
git̄ autē bis altare o-
leo siplia. et tercio crū-
mate: q̄a tribz v̄tutibz.

gen̄ humanū decorat̄.
fide. spe. et caritate. que
est speciosior. Canit at̄
sacerdos fuso crismate.
ecce odor: q̄a capus sc̄e
ecclie diuisis v̄tutibz. su-
auē xp̄o cōfert odorem.

Deinde i circuitu **lc. iij.**
itu ecclie p parie-
tes. cruce pollice de ipso
crismate pōtifer facit.
Altare quidē plinitur
sacra v̄tione: parietes
autē signant̄ pollice:
q̄a illi qui potiori spūs
sc̄i debriantur munere.
magis ipinguat̄. Mi-
nores autē p parietes
signantur: quibz suffiat
qd̄ lapides sint. et i ecclie
maneat v̄tione. Ca-
nit iterea ancistes. sacri-
ficauit dñs tabernacu-
lū suū: q̄a dñs fecit ec-
cliam nō habere macu-
lā neqz rugā. Canit i-
terū lapides p̄ciosi oēs

8
muri tui: quia valde pa-
oli fuerunt qui scripturas
sacras. que sunt munici-
ones ecclesie. contulerunt. Ad
vobis crucem incensam super alta-
re facit: indicat quia gra-
tia diuina instantia or-
nium posita debent. Sed ne
ingrati munere suscepto
indigni simus: post ad-
orationem gratiarum actionem
sele deuotus submitit.

Post hec autem incipit an-
tiphonam. confirmat hoc de-
um gloria patris: obsecrans.
ut quod dono dei exeret:
usque in fine producat ad
honorem patris et filii et spiritus
sancti. *In alia feria libro primo*

Post hec subdiacono
vel acolito lin-
theamina. uasa et orna-
menta ecclesie pontificia ben-
dicenda offerunt: quia mi-
nistros ecclesie necesse est
ad decorem ecclesie multa
conferre et varia. proprie

possibilitati congruentia.
Sed et dominus benedicat omnes
timentes se. pusillos cum
maioribus. Post hec va-
dit pontifex ad locum. in
quo reliquie cum vigiliis
fuerunt: et eleuans. por-
tat ad locum paratum: quia
pontifex pontificali. qui pro-
misit vado parare vobis
locum. cum magno honore
eleuat reliquias aiarum.
Cantatur autem et diuise
antiphone. tripudium sa-
licet et exultationem imi-
tantes angelicarum virtutum:
que aias exultantes de corpore
conuertuntur. usquequo in
debitis sibi mansionibus
recipiuntur. Tu. *libro sancto.*

Ingrediens autem pontifex
ecclesiam. dicit orationem:
postulans ut domum suam
dominus clemeter ingreditur.
et in suorum cordibus perpetua
constituat mansionem: quia
tunc maxime in eis mansi-

onē cōstituet: cū ipsū
nullū malū a corde iam
expellet. Venit autē ad
altare ubi recondende
sūt reliquie. et recondit eas
ī loco altaris: q̄a pōti
fer n̄r assistit vultui dei
p̄ nobis: ut de ergastu
lo p̄sentis sc̄li liberatos.
collocet ī habitaculis
are celestis. Extendit
autē uelū inter se et po
pulu: q̄a nūc et ipse et
loca aīaz sc̄az secreta
sūt a visione mortalū.

Post hec uel **lco. iii.**
titur altare: q̄a
sicut dicit ap̄lus. opor
tet corruptibile hoc in
duere īcorruptionē.
Būdiat autē pōtifer
ipsū altare: cū unum
quēq; fidelū. dñs dig
na cōgratulatione fo
uet: eo qd̄ in hīs que
accepit. digna sese con
iūlatione tractauerit.

Reiunt autē pōtifer in
sacrariū. et induit se
uestimētis alijs post uel
tū altare: q̄a pōtifer
n̄r ad iudiciū ueniens.
nō sollempnibz induitur
uestibz: q̄a nequaquā
eternitatis sue gloriā de
monstrabit. Ornatur
ecclia: cū uirtū orna
menta unūq; ī resur
rectione demonstrabit.
Resplendet ecclia multis
luminaribz: q̄a stella
differt a stella ī clari
tate. Incipit cantor.
terribilis est locus iste.
Quid enī terribili est
die iudicij: Procedit
deinde pōtifer sollempni
ter. et fit officū cū oī
leticia: q̄a pacto iudi
cio videbit̄ sūmus pōti
fer facie ad faciem: et
erit leticia sep̄terna.

**Quīca iſtra octāis dedica
tiois. lco p̄ma Bernard⁹**

9
i simone. Domestica. **Fl. i.**

Nonius homo
erat iacob: et
dormiens vidit
angelos ascendentes et des-
cendentes. **P**arū est hoc:
etiā dñm angeloz adesse
testat^r est dices. **V**ere
dñs est i loco isto: et ego
nesciebā. **M**irat^r etiam
graciā dignacois: quā
terribilis est aut locus
iste. **Q**uā euidētius cer-
tusq; karissimi ē dñs
i loco isto: ut nimirū nō
modo duo aut tres. sed
tā multi cōgregati i ipsi
noīe p̄seuerat. **T**erribilis
plane locus. et dignus
oī reuerēcia: quē fideles
viri ihabitāt: quē an-
geli s̄a frequētant: quē
sua quoq; p̄sencia dñs
ipē dignatur. **lco s̄a.**

Vere dñs est i loco
isto: ubi in eius
noīe angeli simul et ho-

mines cōgregātur. **C**e-
terū in loco isto v̄e dñs
est: si tamē seruiam^r ei
i spū et veritate. **N**on
enī erat dñs apud eos
q̄bus dicebat. **Q**uōd voca-
tis me dñe. dñe: et non
facitis que dico. **T**estāt^r
s̄e littere. olim positi i
p̄diso. p̄mū adā: ut o-
peraretur et custodiret.
Sic sedus adā i ecclia
s̄oz i orto deliciarū. **S**i
quidē deliciae sue sūt: esse
cū filiis hoīm. **I**ta inq̄m
est i loco isto: ut operet^r
et custodiat. **P**orro an-
gelos ascendentes et des-
cendentes esse i loco isto:
patriarchalis ip̄a visio
manifestat. **A**scendentes
ut videat faciē patris:
descendentes ut p̄uideant